年始のご挨拶の自粛について

取引先各位

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。また

平素は弊社社業に対し、格別のご高配を賜り、篤く御礼申し

上げます。

弊社では年始のご挨拶を自粛させて頂く事と致しました。

新型コロナウィルスへの新規感染者数はだいぶ少なくなっ

ておりますが、新たな変異株の出現等を享けたものです。

例年、ご尊顔を拝し、近況を交歓させて頂きながら、新し

い一年のご愛顧を希う貴重な機会でありましたが、前述の理

由により、遺憾ながら対面でのご挨拶を辞退申し上げる次第

です。何卒ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

なお、日々の実務につきましては、引き続き感染対策に取

り組み、これまで通り維持継続して参ります。今後共、よろ

しくお願い致します。

書面にて甚だ恐縮ではございますが、貴社益々のご繁栄、

並びに関係各位のご多幸、ご健勝を祈念申し上げますと共に、

令和３年の御礼と令和４年のご愛顧をお願い申し上げ、結び

と致します。

敬具
                        令和３年１2 月

橋爪商事株式会社

会⾧ 宮澤 信平

社⾧ 橋爪 博志

専務 ⾧谷川秀信

役職員一同